— 1 —

市公共汽车有限公司：

你公司《关于新增开 W05 路公交线票价的请示》（江公汽

〔2021〕94 号）收悉。根据《关于同意新增社区微循环 W05 路

公交线的批复》（蓬江交运〔2021〕12 号）和我局已批复的有

关公共汽车票价文件的规定，现对你公司新增 W05 路公交线路

票价批复如下：

1.W05 路公交线(义乌小商品市场-义乌小商品市场)，途经

主要站点：义乌小商品市场-中加柏仁学校-帝豪尚品汇-第一

职中宿舍-里村大道中-里村大道南-迎宾大道西-农业银行-蓬

关于核定新开 W05 路公交线票价的批复

江发改价格〔2021〕319号

江门市发展和改革局文件

— 2 —

江区政府-珠江帝景湾-胜坚紫悦-天河中路-金河湾豪庭-汴溪

路食街-里村大道南-里村大道中-凯茵豪庭-农林双朗小学-中

心血站-义乌小商品市场，全程（单程）9 公里，采用无人售票，

不分路程远近实行一票制，票价每人次 2 元。持五邑通 IC 卡刷

卡票价享受成人 9 折、学生 5 折优惠，各种优惠乘车证通用，

其它优惠按国家、省、市有关政策规定执行。

2.以上票价自发文之日起执行。请在公共汽车站亭及车厢

内做好票价公示，并做好宣传解释工作，接受群众监督。

江门市发展和改革局

2021 年 10 月 9 日

公开方式：主动公开

抄送：市交通运输局，各区发展和改革局、交通运输局，市汽运集

团有限公司。

江门市发展和改革局价格科 2021 年 10 月 9 日印发